Peperstraet vocati versus vicum dictum Colperstraet ex uno et inter predictum domistadium ex alio (dg: q) tendente a dicta domo dicti quondam Mathei usque ad hereditatem dicti quondam Petri quas domistadium medietatem muri et peciam terre dictus Franco erga Jordanum filium Arnoldi Tielkini acquisierat prout in litteris. Testes Goeswinus et Neijnsel datum supra.

BP 1184 f 005r 06 vr 07-11-1404.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Servacius (di 13-05-1404), met 45 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde, of 1 Engelse nobel of de waarde voor 3 Hollandse gulden, met eventuele achterstallige termijnen en met 45 schelling geld die vervallen op de dan komende termijn. Ogesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Bartholomeus Spijeric en mr Johannes van Hees.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum festum Servacii proxime preteritum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XLV Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem vel uno Engels nobel vel valorem pro tribus (dg: Ho) dictorum Hollant gulden et cum arrestadiis si que fuerint et cum XLV solidis (dg: in) monete tunc proximo termino proveniendis ut in forma. Actum in camera anno CCCC^{mo} quarto mensis novembris die VII hora vesperarum presentibus dictis scabinis Bartholomeo Spijeric et magistro Johanne de Hees.

BP 1184 f 005r 07 vr 07-11-1404.

Heijlwigis wv Gerardus Hessels soen van den Bleken en Lambertus van den Arennest zv Willelmus van den Arennest verkochten aan Johannes zvw Walterus Hennekens soen, tbv hem, zijn moeder Gertrudis wv voornoemde Walterus, en tbv Walterus en Jacobus, kv voornoemde Gertrudis en wijlen Walterus, een b-erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Son, die Willelmus zvw Rodolphus gnd Roef van den Sloegen, Rodolphus gnd Roef zvw Willelmus van Hetsrode en Johannes van Evershoet beloofd hadden met Lichtmis op de onderpanden te leveren aan voornoemde Heijlwigis en Lambertus, gaande uit (1) 1/8 deel van de goederen van wijlen Aleijdis gnd Ver Leijte van den Sloegen, in Son, ter plaatse gnd Wolfs Vinckel, (2) 1/8 deel van een ander 1/8 deel van voornoemde goederen. De brief overhandigen aan wie het eerst komt.

Heijlwigis relicta quondam Gerardi Hessels soen (dg: et) van den Bleken #cum tutore# et Lambertus van den Arennest filius Willelmi van den Arennest hereditariam paccionem X lopinorum siliginis mensure de Zonne quam Willelmus filius quondam Rodolphi dicti Roef van den Sloegen Rodolphus dictus Roef filius quondam Willelmi de Hetsrode et Johannes de Evershoe[t] promiserant se daturos et soluturos prefatis (dg: Elizabeth) #Heijlwiigi# et Lamberto hereditarie purificationis et supra bona infrascripta tradenda ex octava parte bonorum quondam Aleijdis dicte Ver Leijte van den Sloegen sitorum in parrochia de Zonne ad locum dictum communiter Wolfs Vinckel atque ex (dg: octava parte) attinentiis dicte octave partis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum situatis atque ex octava parte cum eius attinentiis alterius octave partis eorundem bonorum prout in litteris hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Walteri Hennekens soen ad opus sui et ad opus Gertrudis sue matris (dg: filie dicti quondam W) relicte dicti quondam Walteri ac ad opus Walteri et Jacobi liberorum dictorum Gertrudis et quondam Walteri #supportaverunt# cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et (dg: dc) Elizabeth filie dicte Heijlwigis deponere. Testes datum supra. Tradetur alteri prius venienti.